

LUMORIGO HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2013

Allan Krogh Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUMORIGO HOLDING ApS
Hastings Alle 13
2670 Greve

Telefonnummer: 20824383
e-mailadresse: allan@akji.dk

CVR-nr: 33032889
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være patentrettighedsselskab indenfor LED belysning med deraf følgende royaltyindtægter fra salget af LED belysning fra disse patenter.

Selskabet har i årets løb afholdt mange omkostninger på vedligeholdelse af patenter samt nye patentansøgninger. Enkelte essentielle patenter er endnu ikke endelig udstedt, og den endelige udstedelse er forbundet med store omkostninger som selskabet ikke kan dække fremadrettet.

Ledelsen vurderer derfor grundlaget for den videre drift, og undersøger de forskellige alternativer. Med baggrund i selskabets situation valgte ledelsen allerede sidste år at nedskrive de immaterielle rettigheder til kr. 0,-. Siden sidste år er der ikke færdigudstedt nye patenter med baggrund i de immaterielle rettigheder, hvorfor den ekstraordinære nedskrivning i seneste regnskabsår har været korrekt.

Selskabets ejere har ikke ønsket at indskyde yderligere midler til en varetagelse og beskyttelse af patentrettighederne, hvorfor selskabets direktør har disponeret i forhold hertil. Selskabets direktør har efter forsøgt på anden vis at få tilført midler til selskabet, hvilket ikke er lykkedes.

Selskabet besidder ikke længere nogle rettigheder af immateriel karakter. Alle rettigheder blev allerede i sidste regnskabsår ekstraordinær nedskrevet, idet rettighederne ikke var til stede som et reelt patent.

Selskabets direktør har efter regnskabsafslutningen forsøgt at sælge det udstedte russiske patent, men en afklaring herpå har ikke fundet sted.

Selskabets resultat for 2012 har ikke stået mål med forventningerne – som det var tilfældet i forrige regnskabsår – hvorfor ejerne ikke har ønsket at indskyde de nødvendige yderligere likvide midler til en varetagelse og beskyttelse af patentrettighederne. Selskabets direktør har disponeret i overensstemmelse hermed, og har også forsøgt på anden vis at få tilført midler til selskabet, hvilket ikke er lykkedes.

Selskabet har en verserende sag mod patentrådgiver, men denne er endnu uafklaret.

Ledelsen er usikker på indeværende regnskabsår, idet selskabet ikke længere besidder rettigheder til sikring af en vis indtjening.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -123.088 kr. betegner ledelsen som IKKE tilfredsstillende, og der er med baggrund i resultatet fortsat og endnu større usikkerhed omkring selskabets videre færd. Udviklingen tilskrives den manglende patentudstedelse, som der har været ført dialog med patentrådgiver herom uden en fornuftig løsning.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Fra balancedagen og frem til dagen for regnskabsaflæggelsen er ethvert samarbejde med patentrådgivere ophørt, og der er verserende sag omkring honorering af patentrådgiver, hvilket forværrer den økonomiske situation for selskabet.

Ledelsen vil efter bedste evne vurdere, hvilke alternativer, der findes, og herudfra træffe den bedst mulige løsning for selskabet., men usikkerhederne gør at genetableringen af kapitalforholdene i selskabet kan være vanskelige, og ledelsen ser ikke nogen forestående løsning, idet selskabet ikke længere besidder aktiver.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Nettoomsætning		23.582
Bruttoresultat		23.582
Administrationsomkostninger		-146.670
Resultat af ordinær primær drift		-123.088
Ordinært resultat før skat		-123.088
Ekstraordinært resultat før skat		-123.088
Årets resultat		-123.088
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-123.088
I alt		-123.088

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Andre tilgodehavender		45.312
Tilgodehavender i alt		45.312
Omsætningsaktiver i alt		45.312
AKTIVER I ALT		45.312

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		140.000
Overført resultat		-643.856
Egenkapital i alt	1	-503.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.510
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		141.033
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		189.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		549.168
Gældsforpligtelser i alt		549.168
PASSIVER I ALT		45.312

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	140.000	0	-520767	0	-380767
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-123088	0	-123088
Egenkapital ultimo	140000	0	-643855	0	-503855